



Skou Gruppen A/S

Kærvej 34, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 65 46 53

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Martin Skou Heidemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	18
Noter	13
Resultatopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skou Gruppen A/S Kærvej 34 2970 Hørsholm Telefon: 45 86 74 04 Hjemmeside: www.skougruppen.dk CVR-nr.: 26 65 46 53 Stiftet: 6. juni 2002 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Rasmussen, Formand Martin Skou Heidemann Lars Jesper Egund
Direktion	Martin Skou Heidemann Alexander Jon Hermansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	Raadmandens Tagboliger ApS, Hørsholm SG Totalentreprise A/S, Hørsholm
Kapitalinteresse	Bachmann El-teknik ApS, Hørsholm

Hovedtal og nøgletal

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	335.728	346.173	318.593	343.689	355.387
Bruttoresultat	75.151	68.670	78.432	75.461	73.953
Resultat af primær drift	11.846	2.338	12.396	9.384	6.531
Finansielle poster, netto	-176	-6	-191	447	3.246
Årets resultat	9.040	1.719	9.162	7.686	8.344
Balance:					
Balancesum	201.098	200.117	181.257	171.235	177.866
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	1.360	1.030	861	885
Egenkapital	65.929	56.889	55.170	46.008	38.322
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	116	121	122	133	130
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	22,4	19,8	24,6	22,0	20,8
Overskudsgrad (EBIT-margin)	3,5	0,7	3,9	2,7	1,8
Likviditetsgrad	172,1	160,6	172,3	155,3	146,2
Soliditetsgrad	32,8	28,4	30,4	26,9	21,5
Egenkapitalforrentning	14,7	3,1	18,1	18,2	21,3
Beregningsen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Skou Gruppen arbejder fortsat med tømrer-, murer- og glarmesteropgaver og kombinerer solidt håndværk med moderne og ansvarlig ledelse. Vi løser både fag-, hoved- og totalentrepriser og har igen i år haft særligt fokus på samarbejdet med offentlige bygherrer.

I årets løb har vi udbygget og styrket vores portefølje af rammeaftaler, og flere nye, flerårige aftaler er kommet på plads. Det giver virksomheden et stærkt og stabilt fundament for de kommende år og understreger den tillid, vores kunder viser os.



Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 335,7 mio. kr. mod 346,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9,0 mio. kr. mod 1,7 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Regnskabsåret 2024/2025 har været præget af en positiv og stabil udvikling. Omsætningen er solid, og overskuddet er tilbage på det niveau, vi historisk har leveret – et niveau vi forventer kan fastholdes i årene fremover, endda med mulighed for en mindre stigning i overskudsgraden.

Vores økonomiske resultat er styrket af nye gunstige rammeaftaler samt en fortsat effektiv drift i de større entrepriser. Det øgede fokus på serviceprægede opgaver har reduceret vores eksponering mod store enkeltudbud og samtidig mindsket konfliktniveauet i sagerne. Det har skabt et mere robust og forudsigeligt forretningsgrundlag og har haft en positiv effekt på både ressourcestyring og bundlinje.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Med flere nye rammeaftaler og en stærk ordrebeholdning går vi ind i det kommende år med optimisme. Udviklingen i de eksisterende rammeaftaler er yderst tilfredsstillende, og alt peger på en fortsat stabil aktivitet.

At en større del af omsætningen fremover kommer fra mindre og mellemstore opgaver betyder, at vi står mindre sårbare, hvis markedet svinger. Denne strategiske drejning giver bedre kontinuitet i produktionen og et lavere konfliktniveau, hvilket både styrker arbejdsmiljø, kundeoplevelse og økonomi.

Samlet set forventer ledelsen, at aktivitetsniveauet i 2025/2026 vil være let stigende, og at overskudsgraden fortsætter den positive udvikling.



Ledelsens finansielle styringsmål

Ledelsen arbejder fortsat efter stabile og langsigtede mål, som understøtter virksomhedens vækst og finansielle sundhed:

Dækningsgrad på 15% (pt. 14,1%)

Overskudsgrad på 5% (pt. 3,5%)

Egenkapitalandel på 20% (pt. 32,8%)

Bankgæld: maks 100% af årets resultat før afskrivninger (pt. 0,1%)

Se side 6 for nøgletalsberegninger. Ledelsen vurderer, at disse målsætninger understøtter virksomhedens vækst og likviditet, uanset markedsudviklingen.

Ledelsesberetning

Usikkerhedsfaktorer og fremtidsperspektiver

Branchen er påvirket af generelle udsving i priser, underentreprenørkapacitet og udviklingen i lønninger. Som altid er en stærk tilbudsstyring og løbende økonomifølgning afgørende.

Vores strategiske bevægelse mod serviceopgaver har reduceret mængden af sager med højt konfliktniveau – men markedet som helhed kræver fortsat opmærksomhed. Et stærkt samarbejde med kunder og rådgivere vil fortsat være en vigtig faktor for et succesfuldt år.

Skatte- og afgiftsbetaling

Skou Gruppen bidrager positivt til den offentlige økonomi. I år har vi betalt:

t.kr. 21.169 i A-skat/AM-bidrag

t.kr. 23.155 i moms

t.kr. 0 i selskabsskat

Samlet set har vi bidraget med t.kr. 44.324 til de offentlige kasser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Nettoomsætning	335.728.409	346.172.630
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-245.040.908	-261.875.729
Andre eksterne omkostninger	-15.536.670	-15.627.087
Bruttoresultat	75.150.831	68.669.814
2 Personaleomkostninger	-62.543.016	-65.037.309
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-761.968	-1.294.991
Driftsresultat	11.845.847	2.337.514
Andre finansielle indtægter	104.048	786.153
Øvrige finansielle omkostninger	-280.401	-792.440
Resultat før skat	11.669.494	2.331.227
Skat af årets resultat	-2.629.484	-612.322
3 Årets resultat	9.040.010	1.718.905

Balance 30. september

Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.686.683	2.573.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.686.683</u>	<u>2.573.651</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2	2
6 Kapitalinteresser	1	1
7 Andre tilgodehavender	1.692.000	1.698.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.692.003</u>	<u>1.698.203</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.378.686</u>	<u>4.271.854</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	52.400	52.400
Varebeholdninger i alt	<u>52.400</u>	<u>52.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.028.555	160.372.274
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	9.120.334	17.110.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.263.375	1.821.749
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.378	273.348
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.000.000
Andre tilgodehavender	17.326	1.709.713
9 Periodeafgrænsningsposter	300.858	555.730
Tilgodehavender i alt	<u>169.735.826</u>	<u>184.843.454</u>
Likvide beholdninger	27.931.405	10.949.425
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.719.631</u>	<u>195.845.279</u>
Aktiver i alt	<u>201.098.317</u>	<u>200.117.133</u>

Balance 30. september

Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	728.796	728.796
Overført resultat	65.199.977	56.159.967
Egenkapital i alt	65.928.773	56.888.763
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	7.252.146	8.591.220
11 Andre hensatte forpligtelser	2.800.000	5.800.000
Hensatte forpligtelser i alt	10.052.146	14.391.220
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.291.956	0
Anden gæld	6.939.083	6.854.262
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.231.039	6.854.262
Gæld til pengeinstitutter	14.112	31.411
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	27.750.163	21.060.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.033.612	80.323.104
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.988	9.761.498
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.323.398
Anden gæld	10.040.484	8.482.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.886.359	121.982.888
Gældsforpligtelser i alt	125.117.398	128.837.150
Passiver i alt	201.098.317	200.117.133

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 15 Nærtstående parter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger fortsat væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af dele af debitor- og kreditormassen, som knytter sig til tvistede projekter, navnlig som følge af juridisk usikkerhed om udfaldet af igangværende sager. Indregning af fordringer og hensættelser er foretaget på et sagligt og konsistent grundlag i overensstemmelse med ledelsens bedste skøn og understøttet af eksterne vurderinger. Pr. 30. september 2025 udgør de samlede beløb i henholdsvis debitor- og kreditormassen, hvor indregning er forbundet med usikkerhed, t.kr. 96.111 og t.kr. 22.150.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	52.784.792	54.990.112
Pensioner	9.138.467	9.203.255
Andre omkostninger til social sikring	619.757	843.942
	62.543.016	65.037.309
Direktion	1.581.188	2.086.530
Bestyrelse	50.000	50.000
Direktion og bestyrelse	1.631.188	2.136.530
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	116	121
3. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	9.040.010	1.718.905
Disponeret i alt	9.040.010	1.718.905

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2024	17.401.446	17.152.233	
Tilgang i årets løb	0	1.359.767	
Afgang i årets løb	-501.133	-1.110.554	
Kostpris 30. september 2025	16.900.313	17.401.446	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-14.827.795	-14.643.357	
Årets afskrivninger	-886.968	-1.294.991	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.110.553	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	501.133	0	
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-15.213.630	-14.827.795	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.686.683	2.573.651	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	305.619	313.812	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2024	1.604.375	1.604.375	
Kostpris 30. september 2025	1.604.375	1.604.375	
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.604.373	-1.604.373	
Nedskrivninger 30. september 2025	-1.604.373	-1.604.373	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	2	2	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Raadmandens Tagboliger ApS, Hørsholm	100 %	-2.090.958	-40.654
SG Totalentreprise A/S, Hørsholm	51 %	-6.640.473	-195.557
		-8.731.431	-236.211

Der er anvendt hovedtallene for de seneste underskrevne årsrapporter.

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.	
6. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2024	349.601	349.601	
Kostpris 30. september 2025	349.601	349.601	
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-349.600	-349.600	
Nedskrivninger 30. september 2025	-349.600	-349.600	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1	1	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Bachmann El-teknik ApS, Hørsholm	44 %	-1.092.909	176.600
		-1.092.909	176.600
7. Andre tilgodehavender			
Deposita		1.692.000	1.698.200
		1.692.000	1.698.200
8. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion		581.552.421	608.958.037
Aconto faktureringer		-600.182.250	-612.908.075
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		-18.629.829	-3.950.038
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		9.120.334	17.110.640
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)		-27.750.163	-21.060.678
		-18.629.829	-3.950.038
9. Periodeafgrænsningsposter			
Periodeafgrænsningsposter består af telefon, internet, forsikring, vægtafgift og garantiomkostninger.			

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.		
10. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2024	8.591.220	10.302.296		
Udskudt skat af årets resultat	-1.339.074	-1.711.076		
	7.252.146	8.591.220		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Omsætningsaktiver	7.252.146	8.591.220		
	7.252.146	8.591.220		
11. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser 1. oktober 2024	5.800.000	6.800.000		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-3.000.000	-1.000.000		
	2.800.000	5.800.000		
12. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld	Restgæld
	30/9 2025	fristet gæld	30/9 2025	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	3.291.956	0	3.291.956	0
Anden gæld	6.939.083	0	6.939.083	6.939.083
	10.231.039	0	10.231.039	6.939.083
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 15.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				52
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				158.029
Driftinventar og - materiel				1.687

Noter

14. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 616. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 - 39 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.057.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 1.058. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 527.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet sædvanlige garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Entreprisegarantier udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 189.954.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Skou Holding ApS, CVR-nr. 30 61 40 11, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

15. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Martin Skou Holding ApS, Kærvej 34, 2970 Hørsholm

Hovedaktionær

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab Martin Skou Holding ApS, Kærvej 34, 2970 Hørsholm. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Erhvervsstyrelsen.
